
Zarządzenie nr 2/10/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 października 2014 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  do  oceny  i  odbioru  operatów  szacunkowych
sporządzonych  przez  biegłych  w  postępowaniach  administracyjnych
prowadzonych  przez  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  zakresie  działania  Wydziału
 Geodezji Urzędu Miasta Lublin.

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ,  art.  33 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 3 ust. 5  Regulaminu
określającego zasady prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych – kandydatów
na  biegłych  w  postępowaniach  administracyjnych  prowadzonych  przez  Prezydenta
Miasta  Lublin  w zakresie  działania  Wydziału   Geodezji  Urzędu  Miasta  Lublin  oraz
oceny  i  odbioru  operatów  szacunkowych,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
Prezydenta  Miasta  Lublin  nr  1/10/2014  z  dnia  1  października  2014  r.  w  sprawie
utworzenia   listy  rzeczoznawców  majątkowych  –  kandydatów  na  biegłych  w
postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Lublin w
zakresie  działania  Wydziału   Geodezji  Urzędu  Miasta  Lublin  oraz   nadania  oraz
Regulaminu  określającego  zasady  prowadzenia  listy,   §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin,  zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Powołuje  się  stałą  Komisję  do  oceny  i  odbioru  operatów  szacunkowych 
sporządzonych  przez  biegłych w  postępowaniach  administracyjnych 
prowadzonych  przez  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  zakresie  działania  Wydziału 
Geodezji Urzędu Miasta Lublin, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:
1) Przewodniczący Komisji - Barbara Sweklej – Kierownik Referatu ds. nabywania 

nieruchomości Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin;
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Wiktor Miłkowski – Kierownik Referatu 

ds. geodezji Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin;
3) członkowie Komisji – pracownicy Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin:

a) referatu ds. nabywania  nieruchomości,
b) referatu ds. geodezji,
c) referatu ds. rolnictwa.

2. Przewodniczący Komisji  kieruje  jej  pracami  m.in.:  wyznacza spośród członków 
Komisji osoby do realizacji konkretnego zadania.

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji zastępuje Przewodniczącego Komisji w razie 
jego nieobecności.

4. Członek  Komisji  wyznaczony  przez  Przewodniczącego  Komisji  uczestniczy 
w pracach Komisji.

Numer dokumentu Mdok: 334581/10/2014 Strona 1 z 2



5. Komisja  w składzie  trzyosobowym:  Przewodniczący Komisji  i  dwóch  członków 
Komisji wyznaczonych przez Przewodniczącego, dokonuje oceny pod względem 
formalnym  i  odbioru  operatów  szacunkowych.  Z  oceny  i  odbioru  operatów 
szacunkowych Komisja sporządza protokół.

6. Komisja  przedstawia  Dyrektorowi  Wydziału   Geodezji  Urzędu  Miasta  Lublin 
wnioski  przewidziane  w  Regulaminie określającym  zasady  prowadzenia  listy 
rzeczoznawców  majątkowych  –  kandydatów  na  biegłych  w  postępowaniach 
administracyjnych  prowadzonych  przez  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  zakresie 
działania Wydziału  Geodezji Urzędu Miasta Lublin oraz oceny i odbioru operatów 
szacunkowych.

7. Obsługę prawną Komisji  zapewniają  radcowie prawni  z Biura  Obsługi  Prawnej 
Urzędu Miasta Lublin, wyznaczeni do obsługi Wydziału Geodezji. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji.

§ 3

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 2/10/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 października 2014 r.
w sprawie powołania Komisji do oceny i odbioru operatów szacunkowych sporządzonych przez biegłych w

postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Lublin w zakresie działania Wydziału
 Geodezji Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 334581/10/2014 Strona 2 z 2


